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Altaussee

Judith Frischmuth
Fischerndorf 2

8992 Altaussee| Praxis rollstuhlgerecht

M: 0660 2126806

office@physioart.at

http://www.physioart.at

Ardning

Susanna Obernhuber , B.Sc.
Frauenberg 45

8904 Ardning | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: 06645550657

susiobernhuber@gmail.com

Gabriele Obernhuber , M.A.
Frauenberg 45

8904 Ardning | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: ++43-664-1168703-

gabriele.obernhuber@aon.at

Bad Aussee

Michael Frenk , B.Sc.
Bahnhofstraße 95

8990 Bad Aussee | Hausbesuche

M: 06645370899

info@physiofrenk.at

https://www.physioproaktiv-aussee.at/

Ingrid Friedl
Ziegelbachweg 28

8990 Bad Aussee | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: 0676 9355641

Philipp Holzer , MSc.
Bahnhofstraße 132

8990 Bad Aussee| Praxis rollstuhlgerecht

philippholzer@gmx.at



Lisa Pucher
Bahnhofstraße 132

8990 Bad Aussee| Praxis rollstuhlgerecht

M: 0043 681 842 848 75

lisa.pucher96@gmail.com

Gröbming

Sigrid Fuchs
Schulstraße 471

8962 Gröbming| Praxis rollstuhlgerecht

M: 0650 8966896

sigridwe@gmx.at

Herwig Schmalengruber
Paula-Grogger Weg 701

8962 Gröbming | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: +496606999507

physioalpinschmali@gmail.com

Christina Seereiner
Hauptstraße 1149

8962 Gröbming | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

christina.seereiner@gmx.at

https://www.physioseereiner.at

Gernot Walcher , B.Sc.
Michaelerberg 25

8962 Gröbming | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: +43 670 189 3811

gernot@physio-walcher.at

https://physio-walcher.at/

Ramsau am Dachstein

Thea Schneider-Lillehov
Schildlehen 107

8972 Ramsau am Dachstein| Praxis rollstuhlgerecht

M: 0676 4423307

physio@thealillehov.com

http://www.thealillehov.com

Sarah Tritscher
nur Hausbesuche

8972 Ramsau am Dachstein | Hausbesuche

s.j.tritscher@gmx.net

Bad Mitterndorf

Cornelia Föda , B.Sc.
Bad Mitterndorf 96/Süd

8983 Bad Mitterndorf| Praxis rollstuhlgerecht

info@therapie-foeda.at

https://www.therapie-foeda.at

Regina Prechtl



Tauplitz 297

8982 Tauplitz | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: 0664 5038771

regina.prechtl@drei.at

Liezen

Ulrike Pfützner
Am Fuchshof 2

8940 Liezen | Hausbesuche

M: 0664 73602766

ulrike.pfuetzner@aon.at

Öblarn

Sigrid Fuchs
Öbarn 262

8960 Öblarn| Praxis rollstuhlgerecht

M: 0650 8966896

sigridwe@gmx.at

http://weissenbeck.stadtausstellung.at

Schladming

Barbara Fritsch , MAS
Lange Gasse 384

8970 Schladming

M: 0664 3932844

barbara.fritsch@physioaustria.at

http://www.med-aktiv.at

Claudia Madlencnik , MSc.
Bahnhofstraße 425

8970 Schladming| Praxis rollstuhlgerecht

M: 0664 1629700

cm@gesundzeit.at

http://www.gesundzeit.at

Karin Mohl
Bahnhofstraße 425

8970 Schladming | Hausbesuche

M: 0660 1485395

km@gesundzeit.at

http://www.gesundzeit.at

Gerlinde Percht
Pfarrgasse 2

8970 Schladming | Hausbesuche

M: 0664 3507239

gerlinde.percht@aon.at

Sarah Tritscher
Salzburgerstrasse 621

8970 Schladming | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

sarah@inbalancephysio.at

https://www.inbalancephysio.at

Stainach-Pürgg



Regina Prechtl
Hauptplatz 359

8950 Stainach | Hausbesuche

M: 0664 5038771

regina.prechtl@drei.at

Physio Austria Mitglieder verpflichten sich durch ihre Mitgliedschaft, berufliche und ethische Richtlinien zur Sicherung der

Behandlungsqualität zu wahren. Bei allen in dieser Liste aufscheinenden PhysiotherapeutInnen handelt es sich um Mitglieder des

Berufsverbandes Physio Austria.

A-PA: A-PA ist ein von Physio Austria entwickeltes EDV Programm und ermöglicht die Erstellung eines Verlaufsberichtes mit

standardisiertem physiotherapeutischen Abschlussbericht.

Elektronische Übermittlung: Hierbei handelt es sich um ein in Österreich gesetzlich genehmigtes elektronisches

Übermittlungssystem (z.B. GNV, DAME, etc.). Die in A-PA erstellten Berichte lassen sich direkt aus dem Programm elektronisch an

die jeweiligen ÜberweiserInnen übermitteln.


